
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  165 del 01/10/2021 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Rettifica propria Determina n. 153 del 11.09.2021 - Nomina Commissione Esaminatrice per selezione 

Istruttore Amministrativo (cat.C) a tempo pieno ed indeterminato 
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to    Giuliani Giovanni 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 02/10/2021 al 17/10/2021 al n. 680 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

      

      

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con Determinazione n. 153 dell’11.09.2021 venivano nominati i componenti della 

Commissione Esaminatrice della procedura di selezione per la copertura a tempo indeterminato e  

pieno di n. 1 posto di “Istruttore Amministrativo”  - categoria giuridica C; 

Dato atto che, in data 29/09/2021, il Dott. Tombolini Francesco dichiarava la sussistenza di causa di 

incompatibilità, dovuta all’esistenza di  rapporto di parentela entro il quarto grado tra lo stesso e 

uno dei candidati ammessi alla selezione pubblica; 

Riscontrata la necessità di nominare un nuovo componente di Commissione, in sostituzione di 

quello sopra citato; 

Visti: 

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali» e successive modificazioni; 

- Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche», e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 

1. Di rettificare la Determinazione n.153 dell’11.09.2021 di nomina della Commissione 

Esaminatrice della procedura di selezione pubblica per la copertura a tempo indeterminato e 

pieno di n. 1 posto di istruttore Amministrativo- cat.C, dando atto che i componenti sono: 

N.D. GENERALITA’ Qualifica 
Categoria ed ente 

di appartenenza 

1 

 

Dott.Formiconi 

Simone  

 

Presidente 

 

Istruttore Direttivo Contabile Cat. D1 

– Comune di Acquapendente 

2 

 

Dott. Biagini Antonio 

 

Componente effettivo 

 

Istruttore Direttivo Responsabile Area 

Amministrativa Cat. D4 – Comune di 

Farnese 

3 

 

Dott.ssa Monachino 

Maria Assunta 

 

Componente effettivo 

 

Istruttore Direttivo Amministrativo 

cat. D3 – Comune di Grotte di Castro 

 

 

 4 

 

Perinelli Nazzareno 

 

Segretario verbalizzante 

Responsabile Area Amministrativa 

Cat. D – dipendente in quiescienza 

Comune di Lubriano 

 

2. di trasmettere la presente Determinazione al responsabile del servizio finanziario per la prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 

agosto 2000, n. 267;. 



3.  di pubblicare il presente atto all’albo pretorio informatico dell’Ente e sul sito istituzionale nella 

sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso” ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. n. 

33/2013; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


